[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

18 сентября 2012 года

№141
О внесении изменений в Правила содержания сельскохозяйственных животных на территории города Магнитогорска, утвержденные Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 16 сентября 2009 года №133

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «О ветеринарии», Федеральным законом «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Правила содержания сельскохозяйственных животных на территории города Магнитогорска, утвержденные Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 16 сентября 2009 года №133, следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «бешенством и другими болезнями» заменить словами «заразными и массовыми незаразными болезнями»;
2)  в пункте 8 слова «или справка установленного законодательством образца» исключить;

3) в подпункте 7 пункта 10 слова «осмотра и ежегодного забора крови для лабораторных исследований» заменить словами «планового проведения диагностических исследований, противоэпизоотических мероприятий»;
4) в пункте 12 слова «ежегодной вакцинации» заменить словами «диагностических исследований и ветеринарно-профилактических мероприятий».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов